
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/2007

2007-08-10

Zarządzenie Nr 44/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 02 lipca 2007 r.

w sprawie: wyznaczenia koordynatora Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz
Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego

Na podstawie art.34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIV/82/2003 z
dnia 29 października 2003 roku Rady Powiatu Skarżyskiego zarządzam co następuje :

§ 1
Wyznaczam Pana Lecha Midurę - Inspektora w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich na
koordynatora realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Obywateli i
Porządku Publicznego.

§ 2

Szczegółowy zakres wykonywanych obowiązków koordynatora określony zostanie w zakresie
czynności.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2005 Starosty Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 listopada 2005 roku

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Data wytworzenia : 2007-08-10 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-08-10 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:02,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


